
ZARZĄDZENIE NR 0050.432.2015.VI

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 2 grudnia 2015r.

w  sprawie  uporządkowania  składników  majątkowych,  służących

gospodarce wodno – kanalizacyjnej, eksploatowanych lub zwróconych do

Miasta  Jelenia  Góra  przez  Przedsiębiorstwo  Wodociągów  i  Kanalizacji

„Wodnik” Sp. z o.o. w Jeleniej Górze. 

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt.  3  oraz  art.  45  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015r., poz. 1515, z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję komisję w  składzie:

1. Katarzyna Bartniczak           -  Przewodnicząca komisji

2. Irena Tabaczniuk                  -  Z-ca Przewodniczącej

3. Piotr Kociołek                       -  członek komisji

4. Marta Maleńska                    - członek komisji

5. Izabela Celt                           - członek komisji

Z udziałem przedstawicieli PWiK „Wodnik” Sp. z o.o. w osobach:

1. Bogusław Bohr

2. Ewa Jamuła

do przeprowadzenia uporządkowania  składników mienia komunalnego służących realizacji 

zadań z zakresu gospodarki wodno - ściekowej.

§2

1. Prezes  Zarządu  Przedsiębiorstwa  Wodociągów  i  Kanalizacji  „Wodnik”  Sp.  z  o.o.

przedstawił  wnioski  likwidacyjne  w  formie  raportu  w  sprawie  zagospodarowania

środków trwałych lub przedstawi wnioski likwidacyjne w formie protokołów uznania

środków  trwałych  za  trwale  nieczynne,  wyeksploatowane  i  nie  przedstawiające

wartości użytkowej.



2. Zespół dokona oceny środków, o których mowa w ust. 1 pod względem celowości

dalszej  ich  eksploatacji  oraz  przedstawi  wnioski  w  sprawie  ich  dalszego

przeznaczenia.

3. W  przypadku  zakwalifikowania   środka  do  likwidacji,  zespół  przedstawi  wnioski

w sprawie ich fizycznej likwidacji. Wnioski winny zawierać dane ewidencyjne środka

trwałego oraz opis ich położenia.

§ 3

Zespół przedstawi Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry protokół wraz z dowodami LT i OT do 

poszczególnych środków trwałych, celem zatwierdzenia.

§ 4

Po zatwierdzeniu protokołu Wydział Finansowy Urzędu Miasta Jelenia Góra dokona ich 

wprowadzenia do ewidencji księgowej bądź zdjęcia z ewidencji księgowej.

§ 5

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu komisji.

§ 6

Traci  moc  Zarządzenie  Nr  0050.1958.2014.VI  Prezydenta  Miasta  Jeleniej  Góry  z  dnia

19 września 2014 roku w sprawie likwidacji składników majątkowych, służących gospodarce

wodno-kanalizacyjnej,  eksploatowanych przez Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji

„Wodnik” Sp. z o.o. w Jeleniej  Górze.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem wydania.

Z up. Prezydenta Miasta
Jeleniej Góry

Jerzy Łużniak
Zastępca Prezydenta Miasta

 


	ZARZĄDZENIE NR 0050.432.2015.VI
	PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY
	z dnia 2 grudnia 2015r.

